

Mad til dig ApS

Toftebuen 105, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 69 21 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Christina Friis Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mad til dig ApS
Toftebuen 105
Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 69 21 46
Stiftet: 14. marts 2015
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Friis Klausen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.309.705	-3.750
1 Personaleomkostninger	-1.143.734	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.924	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.692	0
Resultat før skat	112.355	-3.750
3 Skat af årets resultat	-25.822	0
Årets resultat	86.533	-3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.750
Disponeret i alt	86.533	-3.750

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	84.997	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	84.997	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.329	0
Materielle anlægsaktiver i alt	250.329	0
Anlægsaktiver i alt	335.326	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.641	0
Tilgodehavender i alt	271.641	0
Likvide beholdninger	192.291	0
Omsætningsaktiver i alt	473.932	0
Aktiver i alt	809.258	0

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.368	-75.165
Egenkapital i alt	<u>51.368</u>	<u>-35.165</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.848	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.848</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	35.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.165
Gæld til pengeinstitutter	43.521	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	375.272	0
Selskabsskat	17.974	0
Anden gæld	313.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.042	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>750.042</u>	<u>35.165</u>
Passiver i alt	<u>809.258</u>	<u>0</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-75.165	-35.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.533	86.533
	40.000	11.368	51.368

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.772	0
Andre omkostninger til social sikring	8.331	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.631	0
	<u>1.143.734</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2022 (2021; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.692	0
	<u>3.692</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.974	0
Årets regulering af udskudt skat	7.848	0
	<u>25.822</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 44 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anlægsaktiver på nominelt 250 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christina Friis Klausen

Direktør og dirigent

Serienummer: 50ffbc5a-d20d-46dc-8e8f-854616748150

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-06-23 21:20:23 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-24 21:30:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>